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Endoskop kalınlığı yuvarlak uçlu 3.4 mm dış çapa sahiptir ve distal ucu 
sadece 3.0 mm'dir. Hasta konforu ve kolay geçişler için özel olarak 
tasarlanmıştır. Dar çapı kullanım kolaylığı sağlarken görüntü kalitesinden 
ödün vermez. 18.000 fiber sayesinde daha kalın endoskop sistemlerinden 
bile daha kaliteli görüntü sağlar. İnce yapısının faydası uzun FEES 
testlerinde ortaya çıkmakta ve sağlık profesyonellerine yumuşak geçişler 
sağlamaktadır. Pediatri için özelleştirilmiş endoskobu sadece 2.8 mm 
kalınlığındadır.

PatCom doğru uygulama için doğru kamerayı sunar. Hafif ImagePro USB, 
disfaji teşhisine odaklanan mobil FEES sağlayıcıları için mükemmel bir 
seçimdir. HD çözünürlük ideal pozlama ayarlarıyla eşleştirilir, böylece 
beyaz çıktıktan sonra bir kare kaçırılmaz. Global shutter teknolojisine 
sahip M-CAME, video stroboskopi yaparken net, iz içermeyen bir 
görüntü sağlarken FEES uygulamasını mükemmel bir şekilde kapsar.

Taşınabilir, pille çalışan ışık meşalesi, denkleme sınıfının en iyisi LED 
teknolojisi ile dengelenmiş gün ışığı sağlar. Ayarlanabilir ışık yoğunluğu, 
FEES testi sırasında herhangi bir duruma uyum sağlayabilir. Ayrıca, el 
feneri, endoskopiste ekipmanı rahat ve güvenli bir şekilde tutması için 
toplam 3 bağlantı noktası sağlayan bir tutamak işlevi görür.

Sağlık profesyonelleri FEES testi sırasında diğer komponentlerden daha fazla yazılım ile zaman geçirirler. 
Video inceleme kalitesi ve FEES raporlaması sırasında yazılımın yeteneği genellikle göz ardı edilir. Patcom 

Yazılımı video ve ses kaydı, hızlı ileri geri oynatma, çift yönlü ağır çekim ve kare kare incelemeye olanak 
tanır. Sağlık kuruluşuna göre özelleştirilebilir FEES raporuna, 

endoskopi görüntülerinden alınan 
kareleri yerleştirebilirsiniz. DICOM 

üzerinden EMR entegrasyonu 
mümkündür.
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KONFİGÜRASYON

PatCom endoskopları Cıdex OPA & Revital OX Resert yüksek
seviye dezenfektanlarla kullanım için onaylanmıştır.

Portatif PatCom FEES sistemi, mobil FEES sağlayıcıları için ve yatarak ya da 
ayakta tedavi ayarları arasında gidip gelmek için mükemmel bir 
yapılandırmadır.

Toplam ağırlığı sadece 5.2 kilogram 
olan bu kurulum, bugün mevcut olan 
en kolay taşınabilir, eksiksiz FEES 
sistemidir. Gün boyunca birden fazla 
tesise taşınma hızlı, kolaydır ve 
hastalara en iyi klinik hizmeti sunarken 
verimliliği artırmaya olanak tanır.

Endoskopu akan suyun altında 
(su içme suyu kalitesinde olmalı) 

kalıntılardan tamamen 
arındırılıncaya kadar temizleyin.

Ekleme kısmını üst düzey 
dezenfektana batırın. Uygun 
daldırma süresi için üreticinin 

yönergelerine uyun.

Tüm HLD endoskoptan 
çıkarılıncaya kadar endoskopu 
akan su altında (içme kalitesi) 

durulayın.

Endoskopu tek kullanımlık 
temiz bir bezle veya enzimatik 
deterjanla ıslatılmış süngerle 

silin.

Endoskopu deterjandan 
arındırılıncaya kadar akan su 

altında tekrar durulayın.
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PatCom Medical A.Ş. sektördeki diğerlerinden daha üstün bir 
düzeyde müşteri hizmeti sunma taahhüdü ile kurulmuştur. PatCom, 
yutma, ses ve refleks alanındaki enstrümantal değerlendirmeler söz 
konusu olduğunda uygulama uzmanınızdır.

Konuşma Dili Patologlarının karşılaştığı benzersiz zorlukları anlıyoruz. 
FEES programınızı başlatma ve çalıştırma sürecinde size destek 
olacağız ve daha sonra desteğimize ihtiyaç duyduğunuzda her gün 
yanınızda olacağız.

Onarım sırasında ücretsiz krediler sunuyoruz ve ekipmanınızın işini 
yaptığından emin olmak için 7/24 hizmet veriyoruz. Entegre FEES 
raporlama araçlarımızı sürekli iyileştirmek için çalışıyoruz ve 
geliştirdiğimiz güncellemeler sisteminizde ücretsiz olarak 
uygulanacaktır. Yazılımla ilgili sorunları birkaç dakika içinde çözmek 
için FEES sisteminizin bilgisayarını kontrol altına alabildiğimiz ücretsiz 
uzaktan erişim hizmeti sunuyoruz.

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki en iyi SLP eğitimcileriyle yakın 
işbirliği içinde çalıştığımız için, doğru temel FEES kursundan yetkinlik 
eğitimine kadar eğitimlerle sizi destekliyoruz.

Yerleşik tıbbi prosedürleri hastalar ve sağlık profesyonelleri için daha konforlu 
hale getirerek insan refahını iyileştirmek.

PatCom Medical, farinks, larinks ve özofagusa erişen prosedürler sırasında 
hasta konforunu iyileştirme temeli üzerine kurulmuştur. Sistemlerimiz, iletişim 
ve yutma bozukluklarını tedavi etmek ve değerlendirmek için konforlu ve 
güvenilir bir araç sağlar.

PatCom Medical, müşteri hizmetleri standardını yeni bir seviyeye yükseltmeyi 
hedefliyor. Klinik dilinizi konuşabilen ve üstesinden gelmeniz gereken engelleri 
bilen birine sahip olduğunuzu hayal edin. O ”kişi" PatCom'da senin takımında!
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